
 

Návrh 

VYHLÁŠKA 

ze dne            2013, 

kterou se mění vyhláška č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 

o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů 

 

 Ministerstvo práce a sociálních věcí stanoví podle § 119 odst. 2 zákona č. 108/2006 

Sb., o sociálních službách, ve znění zákona č.         /2013 Sb., k provedení § 85 odst. 4: 

 

Čl. I 

  Vyhláška č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 

o sociálních službách, ve znění vyhlášky č. 166/2007 Sb., vyhlášky č. 340/2007 Sb., vyhlášky 

č. 239/2009 Sb., vyhlášky č. 162/2010 Sb. a vyhlášky č. 391/2011 Sb., se mění takto: 

Za část pátou se vkládá nová část šestá, která včetně nadpisu zní: 

„ČÁST ŠESTÁ 

Informace o výsledku inspekce sociálních služeb 

§ 38a 

 Informace o výsledku inspekce sociálních služeb obsahuje: 

a) identifikační údaje, kterými jsou 

1. předmět inspekce, 

2. typ inspekce, 

3. datum zahájení a ukončení šetření v místě a datum zahájení a ukončení inspekce, 

4. důvod realizace inspekce, 

5. název kontrolního orgánu, včetně adresy, 

6. označení kontrolované osoby, 

7. inspekční tým, 

b) výsledek inspekce 

1. výsledek hodnocení plnění povinností podle § 88 a 89 zákona, 

2. výsledek hodnocení plnění standardů kvality sociálních služeb, 

3. zjištěné nedostatky, 

4. uložená opatření a lhůta k jejich splnění.“. 

Dosavadní části šestá až osmá se označují jako části sedmá až devátá. 

 

Čl. II 

 Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2014. 

 


